

לכולם "גוט שבת" וחיין לעבר הד"ר רוניק. גם השבת נשאר אד"ש ב-770 עד מוצאי-שבת.

למחרת נכנס לקריאת-התורה בזאל הקטן (נכחו השלוחים הנוסעים לאוסטרלי והבחורים שזכו בגורל). בפסוק הראשון של ההפטרה אמר תחילה "חירם" כשהאות רי"ש בחולם, ואחר-כך אמר, כלשון הפסוק, כשהרי"ש בקמץ. עמד במשך כל תפילת מוסף וגם בחזרת הש"ץ. כתהילים ישב.

במנחה עמד ב"אשרי" וב"ובא לציון". בקריאת-התורה ישב.

כשעה אחרי תפילת ערבית הלך לביתו. **יום ראשון, ה' אדר:** בשעות הבוקר נכנס לחדר אד"ש רופא גדול מבוסטון ושהה שם משך זמן. כשיצא אמר שהוא שבע רצון ממצב בריאות אד"ש.

אחרי תפילת מנחה בירך את הרב מ. אשכנזי ועוד כמה נוסעים בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

נכנס לתפילת ערבית ואחרי הלך לביתו. **יום שני, ו' אדר:** אחרי תפילת מנחה בירך את הרב מ. גרינוולד ובני ביתו בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות. הם נוסעים בשליחות לברזיל.

בגן-עדן-התחתון עמדו השלוחים הנוסעים לאוסטרלי - התמימים: שמואל קרמר, נחום שפירא, יוסף יצחק צייטלין, אליעזר ליפא דובראווסקי, אברהם לייב שוחט, שמואל דוד רפפורט - ביחד עם הוריהם. זו קבוצת השלוחים השישית הנוסעת לאוסטרלי. אד"ש נכנס לחרו ויצא כשבידו חבילת קונטרסי אהבת ישראל (ההוצאה למשפיעים) ואמר לפנייהם שיחה (הוגה ע"י כ"ק אדמ"ר שליט"א - ראה לעיל בפנים הספר ע' 134-6). גם נתן לכל אחד מהשלוחים קונטרס ושטר לצדקה ואמר: "מסתמא וועט מען באלד בריינגען דעם

אחרי סדר חסידות התקיימה מסיבת צאתכם לשלום לשלוחים הנוסעים לאוסטרלי. באמצע המסיבה הגיע המזכיר הרב גרונו ומסר לשלוחים מכתב כללי-פרטי שאד"ש כתב עבורם. בסוף המכתב הי' כתוב "והצלחה בכל האמור" ואד"ש הוסיף בכת"ק: "ובשליחותי".

**יום שלישי, ל' שבט, א' דר"ח אדר-ראשון:** אחרי תפילת ערבית בירך את הרב אנגלסמן בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

גם הלילה לא הלך אד"ש לביתו ונשאר ללון בחדרו.

בתקופה זו יצא לאור על ידי הוצאת קה"ת סידור "תהלת ה'" בהוצאה חדשה עם הרבה הוספות ותיקונים שהיו למראה עיני אד"ש.

כן החלו בתקופה זו להוציא תרגום אנגלי משיחות אד"ש.

**יום רביעי, א' אדר, ב' דר"ח אחרי קריאת-התורה בירך את מרת ראסקין בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.**

נכנס לתפילות מנחה וערבית. בשעה 7:30 נסע לביתו.

**יום חמישי, ב' אדר:** נכנס לקריאת-התורה בשעה הרגילה. אחרי התפילה בירך את הרב דוד נחשון בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

נכנס לתפילת ערבית וכעבר שעה נסע לביתו.

**יום שישי, ג' אדר:** על דר"ח הפעולות במרכז היהלומים הואיל אד"ש לענות: "נת' ות"ח. ודבר בעתו - בהד"ש אד"ר - חדש העיבור המשלים שנה זו וגם - זו שלפני, אזכיר עה"צ".

**שבת פרשת תרומה, ד' אדר:** קבלת שבת בזאל הקטן במנין של הבחורים, בשעה 8. ב"מזמור שיר ליום השבת" התיישב וקם בקדיש שלפני "ברכו". אחרי התפילה אמר

כעבור חצי שעה.

בשעה 2:15 נסע לאוהל - למרות מזג האוויר (הפעם לא נלווה אליו אף אחד מהרופאים). חזר בשעה 6:10.

במנחה חיכו קצת קודם תחנון אבל אד"ש התחיל לומר [להעיר מהידוע על הנהגת רבותינו נשיאינו שלא לומר בו אדר].

תפילת ערבית התפללו בשעה הרגילה. נסע לביתו לערך בשעה 8.

**יום רביעי, ז' אדר:** אחרי תפילת מנחה בירך את הרב יהודה ירוסלבסקי בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות. אחר-כך אמר "שלום עליכם" לרב גורביץ ממנטריאל. חיך לעבר הילדים והנשים שעמדו ליד גן-עדן-החתונות.

**יום המישי, ט' אדר:** אחרי תפילת מנחה בירך את הרב י. נוטיק בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

אחרי תפילת ערבית נכנס לחדרו העיתונאי ר' גרשון בער יעקבסון מה"אלגעמיינער זשורנאל", המתעתד בשבוע הבא לנסוע לארץ-הקודש. אד"ש אמר לו שקרא לו עתה (למרות שנוסע רק בשבוע הבא) כי היום, י' אדר, מלאו שש שנים לעיתון שלו. דיבר עמו על המצב באה"ק ומסר לו שליחיות שונות לאישים מהמנהיגות המדינית. בין הדברים אמר לו אד"ש שיש להשתדל לדחוס את כל ענייני המשא ומתן עם הערבים לימי חודש אדר, שהם כידוע ימי מזל לישראל. כן נתן לו צדקה על מנת שיתן שם.

**יום שישי, י' אדר:** בשעות הבוקר נכנסו ליחידות בגן-עדן-החתונות הת' שלום דוכמאן והת' אברהם ברוך פבונר. אד"ש יצא אליהם כשבידו שני ספרי תניא מהדורת כיס, ובתוכם מאמר "ואלה המשפטים" ומאה לירות. אד"ש דיבר איתם בעניין השלוחים הנוסעים לירושלים ואמר שיפתחו ישיבה בבית-הכנסת צמח-צדק שכעיר העתיקה,

מאמר ד"ה ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם - זאָלט איר דאָס אויך מיטנעמען און איר זאָלט אויספירן דאָרטן דעם תשים לפניהם כשולחן ערוך". אחר-כך אמר להורים: "א דאָנק פאר אויפהאָדעווען אַזוינע קינדער", ונתן לכל אחד מהאבות שטר של דולר לצדקה. לראשון נתן עוד שטר ואמר: עבור האם של השליח. אחד האבות אמר שאשתו נמצאת כאן. אד"ש נתן שטר גם לאמהות, חיץ מאלו שכבר נתן לבעליהם עבור. אחד ההורים ביקש מאד"ש שטר נוסף עבור חתונת בנו, אד"ש שאל מתי החתונה, וכשנענו, שבח"י אדר שני, אמר: עד או עוד נחראה. אחר-כך פנה אל השלוחים והמשיך בהשיחה כנ"ל שם. אד"ש ביקש לדבר לבד עם השלוחים וההורים יצאו. אד"ש נכנס לחדרו ויצא כשבידו שטרות של עשר לירות ואמר להם: "אַזוי ווי איר פאָרט דאָך כו" כנ"ל שם. ונתן לכל אחד מהם שטר אחד. אחר-כך אמר: "אַזוי ווי איר וועט דאָך דורכפאָרן אין לאַנדאָן, און איר וועט זיך אָפשטעלן דאָרטן - זאָלט איר באַזוכן הרב יאקובוביץ, וואָס ער איז דאָך דער "טשיף ראבאיי" (רב הראשי) פון קאמענוועלטה אויך פון אוסטרליי. און איר זאָלט טאָן די אַלע עניינים אין אַן אופן ווי מ'דארף אָפגעבן כבוד צו אַ רב הראשי. מסתמא וועט איר גלייך אָנשרייבן כו" (כנ"ל שם). וראה שם עוד כמה פרטים).

בשעה 6 בערב יצאו הבחורים לשדה התעופה ללוות את השלוחים.

אחרי תפילת ערבית בירך אד"ש את הרב נ. כהן בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

**יום שלישי, ז' אדר:** הגיע מביתו בשעה הרגילה. המכונית הגיעה ל-770 מהכיוון ההפוך בגלל השלג שלא איפשר לנסוע בדרך הרגילה. (הבחורים עמלו כדי לנקות את השלג שליך ביתו, ליד 770, ליד המקוה וליד האוהל). בשעה 12:15 נסע למקוה וחזר

למחרת נכנס לקריאת-התורה בזאל הקטן (נכחו רק האברכים והבחורים הנוסעים בשבוע הבא לשליחות בארץ-הקודש, וכן כמה חתנים ובני משפחותיהם).

מנחה בזאל הקטן. ב"אשרי" וב"ובא לציון" ישב ובקריאת-התורה עמד. לפני התפילה עמד הרב פ. בוימגרטן בגן-עדן-התחתון וביקש ברכת רפואה שלמה עבור אביו.

אחרי תפילת ערבית התחילו לומר הבדלה לפני שהדליקו את הנר והורה אר"ש שידליקו קודם את הנר.

בשעות הערב התקיימה מסיבת "צאתכם לשלום" לשלוחים הנוסעים לאה"ק - האברכים הרבנים: אברהם שמואל בוקיעט, יוסף שמואל יהושע גערליצקי, יוסף יצחק גאנזבורג, יהושע שלמה צירקינד, יעקב הלוי ליברמן, גבריאל מרזל, יהודה לייב פאפק, מנחם מענדל ריבקין, והתמימים: זושא אלפרוביץ, מנחם מענדל גרונר, מנחם מענדל גלובסקי, צבי מרדכי דובראווסקי, יוסף יצחק הכהן דערן, יוסף יצחק ליברוב, אברהם מרדכי קסטל, יוסף יצחק הכהן ריבקין.

**יום ראשון, י"ב אדר:** כשהגיע מביתו אמרו בזאל הקטן קדיש ואד"ש המתין בהול עד שסיימו.

אחרי תפילת מנחה איחל "מזל טוב" לרב מענדל שמטוב לרגל נישואי בתו (ראה בסמוך).

תפילת ערבית התפללו באיחור שכן באותו זמן התקיימה בחוץ חופה (של הת' שלום דוכמאן). לפני התפילה איחל שוב "מזל טוב" לרב מענדל שמטוב ואשתו. אחרי התפילה בירך את החתן והכלה בברכת "מזל טוב".

היום הורה אר"ש להדפיס חלק יג מלקוטי שיחות ולכורכו כבר בימים אלו, לכבוד השלוחים הנוסעים ביום רביעי.

ושהישיבה תהי' תחת כולל חב"ד (כעבור כמה ימים יצא עבורם פתק ובו הוראה שתהי' לישיבה שייכות לישיבת תורת אמת, שיישנו ויאכלו שם). אר"ש אמר הם שהם ינהלו את הישיבה "און איר זאלט זיך צוטיילן בהנהלה", אחד בעיקר בגשמיות ואחד בעיקר ברוחניות ולמבצעים. כן אמר שהשלוחים הנוסעים עתה ילמדו שם ושהם יהיו אחראים עליהם, יתוועדו איתם וישגיחו עליהם - "און איר זאלט זיך דורכריידן מיט די אַנדערע שלוחים שלא יהיו בקנאה מכם" - וכן יאמרו לפניהם שיעורים וידאגו לענייניהם הגשמיים. אר"ש הורה להם שידברו עם הרב חודקוב שיבאר להם יותר פרטים, ובאם יהיו ספקות שיבררו אצלו ובאם לא יפתרו שאלותיהם יכתבו אליו. כן דיבר עמם בעניין עיסוקם אחרי החתונה, שבחצי הראשון של היום ילמדו במסגרת הכולל ובחצי השני יעסקו בענייני הישיבה ובמבצעים. אחר-כך שאל את פבזנר "ווען פאַרסטו?" וכשענה שנוסע ביום רביעי יחד עם השלוחים. אר"ש אמר שזהו דבר נכון, ושטוב שיהי' בהתונה של שלום שתתקיים ביום שלישי. דוכמאן אמר שחתונתו תתקיים ביום ראשון ואמר אר"ש: "דינסטאָג איז דאָך ריבקין'ס חתונה". אחר-כך אמר להם שנוסף למה שייטן ביום רביעי בעת שהשלוחים יסעו הינו נותן להם תניא כיש ומאמר "ואלה המשפטים" ושטר של מאה לירות, שיתנו את הכסף לצדקה בירושלים העתיקה. אר"ש בירך כל אחד מהם לחוד ליום חתונתו ובירכם בהצלחה בעבודתם.

בימים אלו הורה אר"ש למשפיע הרב מענדל פוטרפאס שיסע ביחד עם השלוחים.

**שבת פרשת תצוה, י"א אדר:** קבלת שבת כואל הקטן במנן של הבחורים, בשעה 8. ב"מזמור שיר ליום השבת" התיישב וקם בקדיש שלאחר מכן. אחרי התפילה אמר לכולם "גוט שבת". גם השבת נשאר אר"ש ב-770 עד מוצאי-שבת.

לצדקה. כל אשה קבלה גם שני דולר ואד"ש אמר שזה עבור ההורים כתודה על שהרשו לנסוע ושיתנו זאת לצדקה. אחת השלוחות ביקשה ברכה עבור אבי' ואד"ש אמר שתהי' לו רפואה שלמה.

אחר-כך אמר אד"ש שכאן המקום להודות להורי השלוחים והשלוחות, הן על שחינכום באופן שיוכלו להתנדב לשליחות והן על-כך שנתנו רשות לנסוע, ועל כן, נוסף על מה שנתן לשלוחות עבור ההורים, יגשו שוב השלוחים ויקבלו גם הם עבור ההורים. השלוחים ניגשו וכל אחד קיבל 2 דולר עבור הוריו. גם המשפיע הרמ"מ פוטרפאס קיבל כנ"ל ואד"ש חייך אליו (נכדו של הרמ"מ, הת' יוסף יצחק ליברוב, קיבל רק דולר אחד היות והוא יתום מאם, אך אחרי שגם סבו - אבי אמו - קיבל, כנ"ל, התייעץ למחרת עם אחד המזכירים וקיבל מאד"ש דולר נוסף).

אחר-כך אמר אד"ש שבהמשך לכך, ומכיון שהיום הוא פורים קטן ויום שלישי שהוכפל בו כי טוב, יתן לכל אחד מהמשתתפים בהתוועדות שני דולר על ידי הטנקיסטים, ואמר שכולם יקחו חוץ מהשלוחים והשלוחות שכבר קיבלו. בעת החלוקה לשלוחים וכן בעת החלוקה לטנקיסטים הירבה לעודד בידי להגברת השירה וכן מחא כפיים. הרב שניאור זלמן גורארי' קיבל חבילת דולרים עבור עזרת נשים (הרב יוסף וויינברג, שתמיד עושה זאת, לא הי' נוכח).

אחרי ברכה אחרונה נתן את המזונות והיין לאבי הכלה והחתן שחתונתם מתקיימת היום (חייקין - ריבקיין) ואמר שיחלקו ביניהם ושתהי' חתונה שמחה ועל כל השנה כולה. לרב בערל ווייס מלוס' אנגל'ס נתן אד"ש חבילת דולרים וברכו שיהי' יתן לו בשופי כמה פעמים ככה. אחר-כך שאל אד"ש היכן השלוחים לירושלים, העתיקה ושאל האם בחרו באחד מהם, וניגש הת' צבי מרדכי דובראווסקי ואד"ש

יום שני, יג אדר': אחרי תפילת מנחה בירך את הרב שלום דובער דרייזין ואת הת' ב. מישולובין בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

יום שלישי, י"ד אדר', פורים קטן: בשעות הבוקר הודיעו מהמזכירות לשלוחים הנוסעים מחר שיהיו נוכחים היום בעת תפילת מנחה ושאחרי' תהי' להם יחידות.

דקות ספורות לפני מנחה הודיעו מהמזכירות שבשעה 4:30 תתקיים התוועדות קצרה וכי השלוחים לא יכנסו ליחידות אלא אד"ש ימסור להם בעת ההתוועדות, וגם לנשיהם וילדיהם.

מנחה בשעה הרגילה.

בשעה 4:30 ירד אד"ש להתוועדות. ציוה לנגן ניגון שלפני מאמר ואמר מאמר ד"ה "וקבל היהודים". בין השיחות הורה לאחד לומר "לחיים" וחייך לכמה אנשים בעת שאמרו "לחיים". כששרו הורה בידי להגביר את השירה ומחא כפיים.

אחרי השיחה אמר שהשלוחים יגשו ראשונים ניגשו אברכי הכולל ואחריהם הבחורים. כשנגשו שאל אד"ש כל אחד האם הוא מהכולל ושאל לשמו. לראשון שניגש אמר אד"ש שמחר יתן כרך לקוטי שיחות. לאחד העוברים אמר אד"ש שמתמא קיבל את התשובה על שאלתו. לכל שליח נתן אד"ש קונטרס אהבת ישראל (ההוצאה למשפיעים), מאמר ואלה המשפטים, קונטרס פורים ("וקבל היהודים") תרפ"ז, נוסח הברכה לשלוחים שנסעו לצפת בשנה שעברה. 160 לירות ו-11 דולר. כל זה בתוך מעטפה. גם המשפיע הרב מענדל פוטרפס קיבל כנ"ל. לאחד השלוחים אמר אד"ש שיקח את המעטפה ביד ימין. אחד השלוחים ביקש ברכה עבור שליח בצפת ואד"ש ענה אמן.

אחר-כך נגשו הנשים וילדיהם ואד"ש נתן להם: קונטרס אהבת ישראל, סידור, תניא, מכתב באנגלית לכנס נשי חב"ד וטכום

גלבשטיין בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

**יום שישי, ט"ז אדר:** בבוקר עברה על יד 770 הלוויתו של הרב דובער בויםגרמן ז"ל. אד"ש הגיע מביתו בשעה הרגילה.

**שבת פרשת תשא, ח"י אדר:** קבלת שבת בזאל הקטן במנין של הבחורים, בשעה 8. ב"מזמור שיר ליום השבת" התיישב וקם בקדיש שלפני "ברכו". אחרי התפילה אמר לכולם "גוט שבת". גם השבת נשאר אד"ש ב-770 עד מוצאי-שבת.

למחרת נכנס לקריאת-התורה בזאל הקטן (נכחו אנ"ש והבחורים שעלו בגורל).

אחרי תפילת מנחה קרא אד"ש לרב לוי ביסטריצקי ודיבר עמו בגן-עדן-התחתון. אד"ש התעניין בשלומו של הרב צבי אלימלך שפלטר והרב זלמן שמעון דווארקין, ואמר לו שיבקר אצלם בצאת השבת ויחזור מיד לדווח על שלומם. אחרי תפילת ערבית נכנס הנ"ל לגן-עדן-התחתון ודיווח כנ"ל. אד"ש אמר לו: יישר כוח ורפואה שלמה.

**יום ראשון, י"ט אדר:** כשהגיע מביתו עמד הרב עדין שטיינזולץ [אבן-ישראל] עם בנו ליד גן-עדן-התחתון ואד"ש נתן לכל אחד מהם "שלום עליכם". אל הבן חי"ך.

אחרי מנחה בירך את הרב שמוטקין, הרב אליהו חיים רויטבלאט ומשפחתו והרב עזריאל חייקין בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות. לפני שנכנס לגן-עדן-התחתון חי"ך לעבר ילדה ואמר לה שתהי נסיעה טובה.

אחרי ערבית איחל "מזל טוב" לחתן וכלה - שתזווגו היום - ולמחותנים.

**יום שני, כ' אדר:** אחרי מנחה בירך את הרב מ. מלוב ואת החתן השליח יהודה איידלקופ בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות. אחר-כך בירך את בערל דבורה'ס (קיומן) ברפואה קרובה.

נתן לו בקבוק משקה והורה לו שיחלק בכותל ואחר-כך בכל ירושלים. אחר-כך ניגש הרב יוסף שמואל יהושע גערליצקי ואד"ש נתן לו בקבוק משקה עבור צפת. טרם צאתו התחיל אד"ש לנגן "כי בשמחה תצאו".

נכנס לתפילת ערבית בשעה הרגילה ואחרי התפילה נסע לביתו.

**יום רביעי, ט"ו אדר, שושן פורים קטן:** בשעות הבוקר נודע לשלוחים הנוסעים לירושלים וצפת שעליהם להתייצב בשעה 2 ולהיכנס ליחידות בגן-עדן-התחתון ושם יקבלו לקוטי שיחות כרך יג החדש.

בשעה 12:15 נסע אד"ש למקווה וחזר כעבור חצי שעה. בשעה 2:15 נכנסו השלוחים לגן-עדן-התחתון, ללא הנשים והילדים. העמידו שולחן ליד דלת חדר אד"ש ועליו קופסה ובתוכה ספרי לקוטי שיחות כרך יג, ובתוך כל ספר הליקוט משבת פרשת תשא. אד"ש יצא מהחדר ואמר שיחה [הוגה ע"י כ"ק אדמו"ר שליט"א (ראה לעיל בפנים הספר ע' 51-150)]. אד"ש נתן לכל אחד מהם ספר ושיחה והוציא מכיסו דולרים והניחם בתוך כל ספר, כשהוא מקפיד שהשטר יבלוט מהספר. אחר-כך המשיך בהשיחה כנ"ל שם.

כעבור רבע שעה נסע לאוהל ולפני שנסע בירך את הרב בליניצקי בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות. בחוץ עמדו נשות השלוחים ואד"ש חי"ך לעברן. ברחבה עמד קהל גדול והחלו לשיר "כי בשמחה תצאו", אך אד"ש לא הגיב.

אחר-כך נקראו השלוחים לחדר שני של הזאל לאסיפה עם הרב חודקוב, שמסר להם הנחיות בקשר לשליחותם. בשעות הצהריים יצאו אוטובוסים ללוות את השלוחים לשדה התעופה.

בשעה 6:35 חזר אד"ש מהאוהל והתפללו מנחה.

אחרי תפילת ערבית בירך את הרב מ.

למחרת נכנס לקריאת-התורה בזאל הקטן (נכחו אנ"ש והבחורים שעלו בגורל). קראו בספר-תורה של משיח.

במנחה ישב ב"אשרי" וב"ובא לציון" ועמד בקריאת-התורה. קראו בספר-תורה של משיח ואד"ש עלה לתורה.

במוצאי שבת דיבר מחדרו בשעה 7:30. שיחה ומאמר ד"ה "כי תשא". כעבור חצי שעה הלך לביתו.

**יום ראשון, כ"ז אדר:** לתפילת מנחה נכנס כשהוא לבוש בסירטוק משי.

אחרי ערבית בירך את הת' י. הדר בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

**יום שני, כ"ח אדר:** אחרי מנחה ברך את מרת גאנזבורג (מאיטלי) בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

**יום שלישי, כ"ט אדר:** על דו"ח הפעולות בימים אלו הואיל אד"ש לענות: "נת' ות"ת. ודבר בעתו - בחותם [בהעתקה אחרת: בסיום] דחדש אדר - חדש העיבור המשלים שנה זו וגם - זו שלפני. אזכיר עה"צ".

**יום רביעי, כ"ט אדר:** בבוקר עברה ליד 770 הלוויתו של הרב צ.א. שפלט ז"ל. אד"ש הגיע מהבית בשעה הרגילה.

נסע לאוהל בשעה 3 וחזר בשעה 6:40.

**יום חמישי, ל' אדר, א' דר"ח אדר-שני:** אחרי מנחה בירך נוסעות בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות ו"מרכים בשמחה".

נסע לביתו בשעה 8.45.

**יום שישי, ב' דר"ח אדר:** הגיע לקריאת-התורה בשעה 10:35.

**שבת פרשת פקודי, ב' אדר:** קבלת שבת בזאל הקטן במנין של הבחורים, בשעה 8. ב"מזמור לדוד" קם ועמד עד "ברכו". גם השבת נשאר אד"ש ב-770 עד מוצאי-שבת.

התפרסם שאד"ש הורה שבתקליט החדש של ניגוני חב"ד יוציאו שני ניגונים ובמקומם יכניסו את שני הניגונים ששר הרב מיכאל דווארקין. האחד הוא ניגון לרבי מיכל זלאטשאווער, והשני הוא ניגון לר' נטע מפאהאר (ראה לעיל, יום י"א שבט).

**יום שלישי, כ"א אדר:** אחרי מנחה בירך את הרב גאנזבורג ומשפתתו (מאיטלי) בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות. אחרי ערבית בירך כנ"ל את הת' ש. גלויברמן. אחר-כך דיבר במשך כמה דקות בגן-עדן-החתונ עם הרב שבתי פרנקל ואשתו.

**יום רביעי, כ"ב אדר:** לא נכנס למנחה. אחרי ערבית בירך את הת' י. וילהלם והת' שמואל ברוק בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות.

**יום חמישי, כ"ג אדר:** הגיע לקריאת-התורה בשעה 10:45 (בקריאה נכח רק קהל קטן, כי רוב הבחורים כבר סיימו להתפלל ועזבו).

אחרי מנחה ברך את מרת חייקין בנסיעה טובה ובשמיעת בשורות טובות. נסע לביתו בשעה 8:45.

**יום שישי, כ"ד אדר:** נודע שבמוצאי שבת ידבר אד"ש שיחה מחדרו בשעה 7:30.

**שבת פרשת ויקהל, שקלים, כ"ה אדר, מברכים החדש אדר:** בבית-הכנסת למטה הכריז הגבאי שלאור המקרים האחרונים וכו' החליטו הרבנים כמה החלטות, ביניהן, שבשעת התפילות ישורר שקט מוחלט ויש לשמור על הילדים שלא יפריעו.

קבלת שבת בזאל הקטן במנין של הבחורים, בשעה 8. ב"מזמור שיר ליום השבת" התיישב וקם בקדיש שלאחר מכן. אחרי התפילה המתין עד שהכריזו על זמן אמירת תהלים למחרת (שבת מברכים) ואחר-כך בירך את כולם ב"גוט שבת". גם השבת נשאר אד"ש ב-770 עד מוצאי-שבת.